
AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS

ESTADO ANALITIGO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 0l /05/2024 al 31 10512024
OOMSAPA§

Denominoción de los deudos

DEUDA pÚalcn

Corto Plozo

Deudo lnterno

lnstituciones de crédito

lnstituciones de crédito

TÍtulos y Volores

Arendomientos Finoncieros

Deudo externo

Orgon ismos Fln oncieros lnternocionoles

Deudo Biloterol

TÍtulos y Volores

Anendomientos Finoncieros

Subtotol de Deudo Público o Corto Plczo

Lorgo Plozo

Deudo lnterno

lnstituciones de créd¡to

TÍtulos y Volores

Arrendomlenlos Finon cieros

Deudo externo

Orgon ivnos Finoncieros lnternocionoles

Deudo Bilcrterol

TÍtulos y Volores

Anendomientos Finoncieros

Subtotol de Deudo Público o Lorgo Plczo

TOTAL:DEUDA PÚBLCA

TOTAL OTI?OS PAWOS:

TOTAL DEUDA Y OTROS PASMOS:

"Bojo protesto de decir

,o

México

0.m
0.00

0.00

0.m
0,00

0.00

7,219,735.52

t,ó94,033,ó39.08

1,701,253,374.ñ

7,216,970.O1

1,709,952,121 ,91

1,717,169,091 ,92

Monedo de lnstitución o Soldo lniciol
lontrotociór PoÍs ocreedor del periodo

Soldo Finol
delperiodo

7,219,735.52 7,216.970.01

7,219,735,52

0,00

0.00

7,216,970.01

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

7,219,735.52 7,216,970.01

0.00

0.00

0.00

0.00
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Finoncieros y son conectos y son
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